
 

 

令和７年４月９日 

 

 保護者 様 

 

 

さいたま市立仲町小学校  

校 長   長谷場 明博  

  

 

 

４月の学級懇談会のお知らせ 
 
日頃より、本校の教育活動に御理解、御協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、４月の学級懇談会を下記のとおり実施いたします。授業参観は４月１９日（土）に
行います。御多用の折とは存じますが、御参加くださいますよう御案内申し上げます。 
 また、状況により急遽中止となることがございますのでお含みおきください。 
 

記 
 

１ 日 時 
 

（１）３学年・４学年     ４月１８日（金） 懇談会１６：００～１６：３０ 
（２）１学年・２学年     ４月２２日（火） 懇談会１６：００～１６：３０ 
（３）５学年・６学年・あおぞら学級 

４月２５日（金） 懇談会１６：００～１６：３０ 
 
２ 場 所 

仲町小学校 各教室 
 
３ 懇談内容 
（１）校長・ＰＴＡ会長挨拶 
（２）１学期の学習・生活について 

（３）ＰＴＡより 
（４）その他 
 
４ そ の 他 
（１）上履きの持参、名札の着用をお願いします。 
（２）自転車で来校された方は、指定の場所（校庭）に置いてください。 
（３）学童等を利用していない１・２年生のお子様を懇談会中に学校でお預かりすることが

できます。御希望の場合は、４月１６日（水）までに、以下のリンク先のフォームか
らお申込みください。 
お申込みいただいた方は、帰宅したお子様と一緒に懇談会にお越しください。体育

館前で受付をします。就学前のお子様は保護者の方と一緒に懇談会に同席できます。 
    
 

https://forms.office.com/r/5wTxmw8m5M  

https://forms.office.com/r/5wTxmw8m5M

